
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ivanecký Ján, Bc.
Téma: Odhad hloubky pomocí konvolučních neuronových sítí (id 18852)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější téma, které je součástí aktivního výzkumu a u kterého se dá očekávat větší náročnost

experimentů. Student dostatečně dobře pronikl do řešeného problému, provedl mnoho experimentů a po dlouhém
a strastiplném snažení dosáhl uspokojivých výsledků. 

2. Práce s literaturou
 Student si velmi aktivně vyhledal potřebné zdroje a dostatečně je nastudoval, aby mohl pracovat na řešení

zadaného problému.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a docházel na konzultace. Přicházel s vlastními zajímavými nápady a téma ho zajímalo.
4. Aktivita při dokončování
 Student měl mnoho experimentů hotových již delší dobu před odevzdáním, ale ke konci ještě napnul síly a značně

vylepšil své řešení. Část experimentů dodělával na poslední chvíli, ale  to bylo z velké části způsobeno dočasnou
nedostupností výpočetních prostředků. Finální text práce bohužel neměl možnost konzultovat kvůli mé nemoci.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student se zájmem a aktivně pracoval na náročném zadání, dosáhnul dobrých výsledků, vyhodnotil mnoho

experimentů a při řešení postupoval inovativně. Práci jistě věnoval hodně času. Oceňuji také, že práci napsal
anglicky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

